
3ES MOKYKLA

Kauno m. sav.
Įstaigų skaičius (su padaliniais): 60

1. PRAĖJUSIŲ 2023/2024 MOKSLO METŲ VISŲ MOKYKLOS DARBUOTOJŲ SKAIČIUS
 PAGAL KATEGORIJAS IR DARBO KRŪVĮ (2023-09-01 - 2024-09-01)

Visas personalas (pedagoginis ir 
nepedagoginis)

Priešmokyklinio ugdymo grupių 
mokytojai 1-4 klasių mokytojai 5-10 klasių ir I-II gimnazijos klasių 

mokytojai
11-12 klasių ir III-IV gimnazijos 

klasių mokytojai

Dirba visą 
darbo 
laiką

Dirba ne 
visą darbo 

laiką

Vidutinis 
sąlyginis 

darbuotojų 
skaičius

Dirba visą 
darbo 
laiką

Dirba ne 
visą darbo 

laiką

Vidutinis 
sąlyginis 

darbuotojų 
skaičius

Dirba visą 
darbo 
laiką

Dirba ne 
visą darbo 

laiką

Vidutinis 
sąlyginis 

darbuotojų 
skaičius

Dirba visą 
darbo 
laiką

Dirba ne 
visą darbo 

laiką

Vidutinis 
sąlyginis 

darbuotojų 
skaičius

Mokymo ir kitas personalas     

Mokytojai 28 24 44,16 555 204 724,36 1009 668 1447,51 279 160 409,24

Mokytojų padėjėjai, asistentai - vyrai 0 0 0,00 2 6 4,56 5 6 7,49 1 2 2,98

Mokytojų padėjėjai, asistentai - 
moterys

3 6 6,00 95 120 161,09 65 62 103,27 3 16 9,20

Iš viso mokytojų padėjėjų, asistentų 3 6 6,00 97 126 165,65 70 68 110,76 4 18 12,18

 
Dirba visą 

darbo 
laiką

Dirba ne 
visą darbo 

laiką

Vidutinis 
sąlyginis 

darbuotojų 
skaičius

Pagalbos mokiniui specialistai 
(psichologai, specialieji pedagogai, 
surdopedagogai, tiflopedagogai, 
socialiniai pedagogai, logopedai)

193 113 252,09

Kiti pedagoginiai darbuotojai (judesio 
korekcijos specialistai ir kt.)

27 87 47,06

Nepedagoginiai darbuotojai, teikiantys 
pagalbą (išskyrus mokytojų padėjėjus 
ir asistentus, darbuotojus teikiančius 
sveikatos priežiūrą)

54 30 68,23

Nepedagoginiai darbuotojai, teikiantis 
sveikatos priežiūrą

65 15 73,49

Mokyklų vadovai - moterys 150 40 172,90

Mokyklų vadovai - vyrai 36 3 38,02

Iš viso mokyklų vadovų 186 43 210,92

Kiti administracijos darbuotojai 174 133 246,40

Pagalbinis personalas 584 236 726,56

2. PRAĖJUSIŲ 2023/2024 MOKSLO METŲ MOKYTOJŲ SKAIČIUS
PAGAL AMŽIŲ IR DARBO KRŪVĮ (BE MOKYKLOS VADOVŲ)

Amžius  2024 01 01
Priešmokyklinio ugdymo 

grupių mokytojai 1-4 klasių mokytojai
5-10 klasių ir I-II 
gimnazijos klasių 

mokytojai

11-12 klasių ir III-IV 
gimnazijos klasių 

mokytojai

Vyrai Moterys Vyrai Moterys Vyrai Moterys Vyrai Moterys

Jaunesni nei 25 metų 0 3 1 25 15 52 2 5

25–29 metų 0 1 7 30 37 66 6 11

30–34 metų 0 4 5 26 28 48 1 16

35–39 metų 0 2 5 38 29 78 10 14

40–44 metų 0 14 2 59 30 135 9 25

45–49 metų 0 12 2 93 32 157 11 39

50–54 metų 0 7 2 148 23 198 8 62

55–59 metų 0 4 2 128 27 213 8 64

60–64 metų 0 5 2 116 34 256 8 82

65 metų ir vyresni 0 0 3 60 33 155 8 44

Iš viso mokytojų 0 52 31 723 288 1358 71 362

Dirba visą darbo laiką 0 28 11 542 146 845 37 238

Dirba ne visą darbo laiką 0 24 20 181 142 513 34 124

Vidutinis sąlyginis darbuotojų skaičius 0,00 43,49 20,28 700,76 233,63 1197,97 57,52 341,69

Pastaba: lentelėje nurodomi visi mokytojai (dirbantys visą ir ne visą darbo laiką) be mokytojų padėjėjų ir mokyklų vadovų 

3. PRAĖJUSIŲ 2023/2024 MOKSLO METŲ MOKYKLOS VADOVŲ AMŽIUS

Amžius  2024 01 01 Iš viso vadovų, dėstančių ir nedėstančių mokiniams Iš jų dėsto mokiniams

Moterys

Jaunesni nei 25 metų 0 0

25–29 metų 2 1

30–34 metų 3 2

35–39 metų 15 4

40–44 metų 25 11

45–49 metų 34 11

50–54 metų 43 20

55–59 metų 35 12

60–64 metų 23 11

65 metų ir vyresni 10 2



Amžius  2024 01 01 Iš viso vadovų, dėstančių ir nedėstančių mokiniams Iš jų dėsto mokiniams

Moterys Iš viso 190 74

Vyrai

Jaunesni nei 25 metų 0 0

25–29 metų 2 1

30–34 metų 2 2

35–39 metų 6 2

40–44 metų 3 1

45–49 metų 5 2

50–54 metų 6 1

55–59 metų 4 1

60–64 metų 8 1

65 metų ir vyresni 3 0

Iš viso 39 11

 Vyrai ir moterys

Jaunesni nei 25 metų 0 0

25–29 metų 4 2

30–34 metų 5 4

35–39 metų 21 6

40–44 metų 28 12

45–49 metų 39 13

50–54 metų 49 21

55–59 metų 39 13

60–64 metų 31 12

65 metų ir vyresni 13 2

Iš viso 229 85

Pastaba:   Vadovų, dėstančių mokiniams, skaičius 2 skiltyse nurodomas tik tuo atveju, jei vadovas pamokoms skyrė ne mažiau  kaip ketvirtadalį (0,25) savo darbo laiko.

4. PRAĖJUSIŲ 2023/2024  MOKSLO METŲ NEPEDAGOGINIŲ MOKYKLOS DARBUOTOJŲ SKAIČIUS*

(2023-09-01 - 2024-09-01)

 Nepedagoginis personalas** Vidutinis sąlyginis darbuotojų skaičius 
1. Darbuotojai,teikiantys profesionalią pagalbą mokiniams 

Nepedagoginiai darbuotojai, teikiantys pagalbą 0,00

Nepedagoginiai darbuotojai, teikiantys sveikatos priežiūrą ir socialinę pagalbą 0,96

2. Pagalbinis personalas 2,62

*Šioje lentelėje nurodomi tik tie vidutiniai sąlyginiai darbuotojų skaičiai, kurių darbo užmokestis apmokamas vadovaujantis LRV patvirtinta ūkio lėšų, skiriamų iš Lietuvos 
Respublikos atitinkamų metų valstybės biudžeto specialiųjų tikslinių dotacijų savivaldybių biudžetams, skyrimo savivaldybių mokykloms (klasėms), skirtoms šalies (regiono) 
mokiniams, turintiems specialiųjų ugdymosi poreikių, metodika

**lentelė pildoma tik bendrosios paskirties bendrojo ugdymo mokyklų, kurios 2023-2024 m. m. turėjo specialiųjų klasių*

*Klasės, kurių paskirtis viena iš šių: specialiosios klasės (sveikatos problemų turintiesiems; turintiesiems judesio ir padėties sutrikimų; turintiesiems kalbėjimo ir kalbos sutrikimų; 
turintiesiems nežymų intelekto sutrikimą; akliesiems ir silpnaregiams; kurtiesiems ir neprigirdintiesiems (kochlearinių implantų naudotojams); elgesio ir emocijų sutrikimų 
turintiesiems; įvairiapusių raidos sutrikimų turintiesiems), specialiosios (parengiamosios) klasės (kurtiesiems ir neprigirdintiesiems (kochlearinių implantų naudotojams); 
akliesiems ir silpnaregiams, kalbos ir kalbėjimo sutrikimų turintiesiems), specialiosios (lavinamosios) klasės (turintiesiems vidutinį, žymų ar labai žymų intelekto sutrikimą; 
turintiesiems kompleksinių negalių, kurių derinio dalis yra intelekto sutrikimas),specialiosios (socialinių įgūdžių ugdymo) klasės, sanatorijos klasės sergantiems įvairiomis ligomis, 
sanatorijos klasės sergantiems įvairiomis tuberkuliozės formomis)


